
 
 

UCHWAŁA NR LVII/472/22 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 40 ust. 1  i 2  oraz art. 41 ust. 1  ustawy z dnia                            
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1  
ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się miejsce: 
Targowisko detaliczne przy ul. Paderewskiego w Grudziądzu, działające na podstawie Uchwały nr XXIII/43/12 
Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie zasad funkcjonowania targowisk w granicach 
administracyjnych gminy-miasto Grudziądz, zmienionej Uchwałą nr XLII/118/17 Rady Miejskiej Grudziądza 
z dnia 25 października 2017 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad funkcjonowania targowisk w granicach 
administracyjnych gminy-miasto Grudziądz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Grudziądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowarowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 516

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T11:12:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




